
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Пролетарская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

от 05 августа 2025 года                                                                                                                  № 119  

 

п. Привокзальный 

 

Об утверждении Положений об обработке персональных данных в МАОУ 

«Пролетарская СОШ» 

 

В целях исполнения требований Федерального закона от 27.07.2006 г. №149-ФЗ «Об 

информации, информационных технологиях и о защите информации», Федерального закона от 

27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение об обработке персональных данных работников в 

МАОУ«Пролетарская СОШ»  

2. Утвердить Положение об обработке персональных данных обучающихся  

МАОУ«Пролетарская СОШ» и третьих лиц 

3. Утвердить Политику обработки персональных данных МАОУ«Пролетарская СОШ»  

4. Документоведу Абдуллиной Д.М. настоящий приказ довести под подпись до всех 

сотрудников МАОУ «Пролетарская СОШ», осуществляющих обработку персональных данных 

и обработку информации в государственных информационных системах. 

5. Контроль за выполнением требований настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                                           Е.А. Лоскутова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Абдуллина Д.М., документовед 

тел. 8 (34389) 2 – 15 - 19  

e-mail: proletarskayasosh@yandex.ru 


